Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

NOTA DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº. 002/2.022

PROCESSO Nº 086/2.022 - INEXIGIBILIDADE Nº 014/2.022

O Prefeito Municipal de Nova Xavantina - MT, senhor João Machado Neto, no uso de suas atribuições legais, resolve
REVOGAR, o Processo licitatório referente ao Edital De Credenciamento Nº. 002/2.022 Processo Nº 086/2.022 -
Inexigibilidade Nº 014/2.022, objeto: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS, PRESTADORES DE SERVIÇOS
OPERACIONAIS E ADMINISTRATIVO PARA AS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA-
MT, considerando as razões de interesse público com amparo no artigo 49 da Lei 8.666/93 e demais legislações
pertinentes em vigor, bem como na Dcisão exarado pelo Prefeito Municipal em 02 de fevereiro de 2023.

Nova Xavantina - MT, 06 de fevereiro de 2.023.

João Machado Neto

Prefeito Municipal

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1b24547b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:04:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial